

فوتبال

جنگ مدیر و سرمربی استقلال دوباره بالا گرفت

● اختلاف مدیریت باشگاه استقلال با فرهاد مجیدی سرمربی این تیم بار دیگر و بعد از مصاحبه جنجالی سمدی اوج گرفته است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، علی‌اصغر ملکیان عضو‌هیئت‌مدیره باشگاه استقلال پس از حذف این تیم از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا یا شکست مقابل الهلال، در مصاحبه‌ای گفته بود درباره ادامه همکاری با مجیدی در اولین جلسه هیئت‌مدیره این باشگاه تصمیم‌گیری شود؛ موضوعی که استارت حاشیه جدیدی را برای این تیم در آستانه شروع تمریناتش برای مسابقات لیگ برتر زد. با این حال، این مصاحبه پایان کار نبود و صحبت‌های احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال که در یک برنامه تلویزیونی حضور پیدا کرده بود، در نهایت به واکنش فرهاد مجیدی منجر شد.

مجیدی پاسخ مددی را می‌دهد؟

احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال در بخشی از صحبت‌هایش در پاسخ به سؤالی درخصوص ادامه همکاری این باشگاه با فرهاد مجیدی برای حضور روی نیمکت این تیم در بیست‌ویکمین دوره از مسابقات لیگ برتر و صحبت‌های قبلی عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال گفت: «با توجه به اینکه یک فصل فوتبالی، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا برای استقلال به پایان رسیده این حق هیئت‌مدیره و مدیرعامل است که ارزیابی کلی درباره عملکرد سرمربی تیم داشته باشد. موضوعی که علی اصغر ملکیان، عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال مطرح کرده همین است و ما پس از دریافت گزارش پرویز مظلومی از امارات، عملکرد تیم را بررسی کرده و واکنش سریع مجیدی همراه شد. سرمربی استقلال که این روزها تمرینات تیمش را برای استراحتی کوتاه تعطیل کرده در پستی اینستاگرامی نوشت که در یک مصاحبه تصویری در روزهای آینده درباره اوضاع استقلال به‌طور مفصل صحبت خواهد کرد.

مجیدی ورودی مدیریت؛ جنگ حاشیه ادامه دارد

از همان زمان بازگشت دوباره مجیدی به استقلال، اختلاف ایسن مربی با مدیریت باشگاه علنی شد. مجیدی که وضعیت بازیکنان تیم برایش اهمیت زیادی داشت، بارها در این خصوص صحبت‌هایی را علیه مدیریت باشگاه مطرح کرد. با این حال با فرارسیدن فصل نقل و انتقالات و بعد از جذب نفرات مدنظر مجیدی، او در مصاحبه‌ای گفت همان‌طور که پیش از این از رویکرد مدیریت این باشگاه انتقاد کرده حالا از مدیران استقلال بابت همکاری با او در فصل مهم نقل و انتقالات تقدیر می‌کند. اما این صلح کوتاه مدیریت و سرمربی، چندان به درازا نکشید و صحبت‌های اخیر مددی ظاهرا بار دیگر بستر حواشی جدیدی را برای این تیم آغاز کرده است. با توجه به سومی استقلال در مسابقات لیگ، ناکامی در کسب عنوان قهرمانی جام حذفی و در نهایت حذف از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، ظاهرا مدیران این باشگاه تصمیمات جدیدی را در نظر دارند. این مهم در حالی است که پیش از این از گزینه‌های جلیک‌زینی مجیدی نیز در برخی رسانه‌ها یاد شده بود، اما با بالاگرفتن دوباره اختلاف بین آنها، باید دید در نهایت آیا مجیدی در لیگ بیست‌ویکم نیز حضور روی نیمکت استقلال را تجربه خواهد کرد؟

خدمتی که لیگ ایران به الهلال عربستان می‌کند

● پایگاه خبری اس‌پورت عربستان برنامه لیگ فوتبال ایران را بزرگ‌ترین خدمت به الهلال برای صعود از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا توصیف کرد. به گزارش تسنیم و نقل از سعودی‌اسپورت، خدمت بزرگ ایرانی‌ها به الهلال این است که پرسپولیس قبل از بازی مرحله یک‌چهارم نهایی برابر نماینده عربستان هیچ بازی رسمی‌ای در پیش نخواهد داشت. مسابقات فصل جدید لیگ ایران ۱۹ اکتبر، سه روز بعد از مسابقه پرسپولیس و الهلال در لیگ قهرمانان آسیا آغاز می‌شود و این در حالی است که پرسپولیس آخرین بازی خودش را مقابل استقلال تاجیکستان پشت سر گذاشته و از ۱۴ سپتامبر (۲۳ شهریور) تا ۱۶ اکتبر (۲۴ مهر) که روز بازی مقابل الهلال است در مجموع یک ماه و روز وور هیچ بازی رسمی انجام نخواهد داد. این مسئله به سود الهلال خواهد بود که قطعا با هماهنگی و آمادگی بدنی بهتری به مصاف حریف ایرانی خودش می‌رود.

برنامه

شنبه ۲۷ شهریور

چین - ایران (والیبال) ۱۳:۳۰
برنلی – آرسنال ۱۸:۳۰
لیوریول - کریستال پالاس ۱۸:۳۰
منچسترسیٹی - ساوت‌همپتون ۱۸:۳۰
استون ویلا - اورتون ۲۱:۰۰
اتلنتیکومادرید - لوانته ۱۸:۴۵
بارن‌مونیخ - بوخوم ۱۸:۰۰
اینتر - بولونیا ۲۰:۰۰
فامالیسائو - مارتیمو ۱۹:۰۰

ورزش

پرسپولیس علیه کاپیتالیسم

روز گذشته مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۱ قرعه‌کشی و مشخص شد که پرسپولیس، تنها نماینده ایران در این رقابت‌ها، باید به مصاف الهلال عربستان برود. الهلال همان تیمی است که در مرحله قبلی موفق شده از سد استقلال، دیگر تیم مطرح ایرانی، عبور کند. با این حال تفاوت بازی پرسپولیس با الهلال در مقایسه با دیدار استقلال با این تیم عربستانی، مربوط به محل برگزاری این دیدار است. از آنجا که تیم‌های ایرانی در آسیا حق میزبانی از رقبای عربستانی را ندارند، استقلال مجبور شد امارات را به‌عنوان محل دیدارش با الهلال انتخاب کند. ورزشگاه زعبیل امارات اما برای استقلالی‌ها کارگر نیفتاد و آنها علاوه بر اشتباهات فردی، اسیر قدرت بازیکنان خارجی و گران‌قیمت الهلال شدند. سال پرسپولیس باید در حالی به مصاف الهلال برود که درست مثل استقلال، بازیکن خارجی باکیفیتی در ترکیب ندارد و از آن بدتر اینکه باید با این رقیب در خاک عربستان روبه‌رو شود. طبیعی است که علاوه بر داشتن ستاره‌های گران‌قیمت، الهلال از حق میزبانی که در لابی با مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا به دست آورده هم استفاده می‌کند. این دو مورد حالا سوژه‌ای برای مسئولان باشگاه پرسپولیس شده تا از طریق آن، علیه مسئولان ورزش و به‌ویژه مسئولان فدراسیون فوتبال ایران جبهه بگیرند. موضوع عدم میزبانی پرسپولیس در آسیا این هم قریب به ۹۰۰ روز، به اندازه کافی آزاردهنده است و به خوبی ضعف مدیران و مسئولان ورزش ایران در این زمینه را نشان می‌دهد؛ با این حال، وضع قانون عدم خرید بازیکن خارجی، موضوعی است که حالا بیش از هر زمان دیگری پرسپولیس را آزار می‌دهد.

سال گذشته وزارت ورزش در تصمیمی نسنجیده ابلاغ کرد که هیچ تیم باشگاهی حق خرید بازیکن و مربی خارجی جدید را ندارد. وزارت ورزش دلیل چنین تصمیمی را جلوگیری از آبروبریزی بیشتر در مجامع بین‌المللی توصیف کرد؛ چون هر روز پرونده شکایتی از باشگاه‌های ایرانی در فیفا رو می‌شود و بالارفتن نرخ ارز، ضررهای سنگینی را به باشگاه‌های ایرانی به‌ویژه دو باشگاه پرسپولیس و استقلال وارد می‌کرد. وزارت ورزش در شرایطی چنین تصمیم بحث‌برانگیزی را گرفت که خودش اعضای هیئت‌مدیره دو باشگاه مطرح استقلال و پرسپولیس را تعیین می‌کند و طبیعتا اگر گلایه‌ای در این زمینه و آبروبریزی مدیریتی در ایسن میان رقم می‌خورد، متوجه تصمیمات وزارت و البته شخص وزیر ورزش وقت بود.

به هر روی این قانون امسال با چند بند و تبصره برداشته و اعلام شد تیم‌های ایرانی حق خرید بازیکن و مربی خارجی دارند به شرط آنکه بدهی و پرونده باز در فیفا نداشته باشند. نهایتا آن شد که به همه تیم‌های لیگ برتر اجازه خرید بازیکن و مربی خارجی داده شد به غیر از پرسپولیس. این باشگاه با پرونده شکایت گابریل کالدرون، مربی سابقش، روبه‌رو نبود و چون پرونده در زمان صدور رای بود، فدراسیون فوتبال مانع از این شد که پرسپولیس بازیکن خارجی بخرد. با این وجود، پیش از بسته‌شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس، یحیی کل‌محمدی از یک سو و مسئولان باشگاه پرسپولیس از سوی دیگر، در مکاتبه با مسئولان فدراسیون فوتبال خواستند به این باشگاه حداقل اجازه خرید یک بازیکن خارجی داده شود تا در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، با قدرت بیشتری به میدان بروند. این درخواست باشگاه پرسپولیس اما برای چندین بار با پاسخ منفی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران همراه شد تا اینکه هفته گذشته به‌طور رسمی پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس بسته شد. مسئولان باشگاه پرسپولیس حالا که با تیم پرمهره و پرستاره الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا روبه‌رو شده‌اند، به‌شدت از تصمیم مسئولان فدراسیون



فوتبال ایران بابت عدم صدور مجوز جهت خریدن بازیکن خارجی گلایه دارند. افشین بیروانی، مدیر این تیم، روز گذشته در گفت‌وگو با

بخش خبری شبکه سه سیما، با انتقاد از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران گفت: «تیم الهلال پرستاره است و در تیم ما هم همه ستاره هستند. سال گذشته قانونی گذاشتند که همه از آن تبعیت کردیم، ولی امسال یکناره آمدند و به تیم‌هایی که پول دارند گفتند می‌توانند بازیکن خارجی بگیرند. دیدیم که مربی و بازیکن خارجی هم آوردند. در این مورد در حق تیم ما اححاف شده است. خواهش من این است که اسم لیگ ایران را عوض کنند و بگذارند «لیگ سرمایه‌داری»! پرسپولیس با این همه هوادار چطور نمی‌تواند بازیکن خارجی جذب کند؟ بحث‌شان آبروداری و پرونده در فیفا بود، اما سؤال من این است آقایانی که این تصمیم را گرفتید، مگر فدراسیون فوتبال الان به ویلموتس بدهکار نیست و پرونده ندارد؟ آنجا چطور آبروی کسی نرفته است؟ چطور خودشان برای تیم ملی بزگسالان سرمربی خاصی آورده‌اند و برای تیم امید هم قرار است مربی خارجی بیاورند؟ می‌توانستیم با تمام قدرت به مسابقات برویم. کل‌محمدی گفت که حداقل اجازه بدهند ما یک بازیکن خارجی جذب کنیم ولی این کار را هم نکردند. فدراسیون گذشته که نتوانست از حق میزبانی ما دفاع کند، ما دو سال است بدون میزبانی به مسابقات می‌رویم. الان هم رقابت یکسان نیست. تیم‌هایی که پول دارند خوب بازیکن می‌گیرند.»

پرسپولیسی‌ها در شرایطی تصمیمات فدراسیون فوتبال ایران را زیر سؤال برده‌اند که اشاره‌ای مهم به «لیگ سرمایه‌داری» دارند؛ اینکه این باشگاه در این مقطع زمانی علیه کاپیتالیسم در فوتبال ایران حرف می‌زند، در نوع خود جالب است. اگر قرار باشد بحث کاپیتالیسم در فوتبال ایران تصمیم داده شود، یعنی اینکه «مالکن صنعتی» تصمیم‌گیرنده هستند و آنها از وضع قوانین در چنین سیستم سرمایه‌داری منفعتی می‌برند. پرسپولیس مشخصا از این فرصت استفاده کرده تا باشگاه‌های صنعتی را مورد انتقاد قرار داده و با اشاره

به پولداربودن این باشگاه‌ها، به این نکته اشاره کند که وضع چنین قوانینی به سود این تیم‌هاست.

حال با نگاهی به وضعیت تیم‌های کنونی در لیگ برتر مشخص می‌شود که دو باشگاه سپاهان و گل‌گهر سیرجان در زمره تیم‌های خصوصی-صنعتی هستند که دست بر قضا اوضاعشان از بقیه بهتر است. شاید مدیر باشگاه پرسپولیس اسم خاصی را نباورده باشد ولی با کدهایی که می‌دهد مستقیما باشگاه سپاهان را نشانه رفته است؛ تیمی که همین فصل گذشته تا هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر با پرسپولیس بر سر عنوان قهرمانی می‌جنگید. سپاهان در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر هم بسیار خوب عمل کرده و ضمن تمدید قرارداد بازیکنان مطرح و کلیدی‌اش، چندین ستاره نام‌آشنای دیگر هم خریده تا شرایط روی کاغذ برایش بهتر از فصل پیش شود. از این گذشته، سپاهان در زمره معهود تیم‌های لیگ برتری است که تا به اینجا موفق به خرید بازیکن خارجی شده و یک دروازه‌بان تیرشی‌ری را به جمع بازیکنان کنونی اضافه کرده؛ البته ایسن نکته را هم نباید فراموش کرد که این تیم چند مهره ارزشمند را هم از دست داده است.

درست است که گل‌گهر هم ریخت‌وپاش زیادی کرده (فقط کافی است به رقم پرداختی این باشگاه برای حق فسخ قرارداد مهدی تیکدری اشاره شود) ولی به نظر می‌رسد مسئولان پرسپولیس، سپاهانی را نشانه رفته‌اند که مدیریت این باشگاه دستی هم بر اتفاقات فدراسیون فوتبال در سال‌های اخیر داشته و همچنان یکی، دو مهره نزدیک به آنها در فدراسیون فوتبال مشغول به کار هستند. اینکه پرسپولیس علیه کاپیتالیسم در فوتبال ایران این روزها حرف می‌زند، آیا اشاره به اتفاقات پشّت پرده دارد یا خیر، چندان مشخص نیست ولی پرواضح است که این تیم یونانی برای رقابت‌کردن با بخش‌های صنعتی برایش باقی نگذاشته، بلکه با وضع قوانین دست‌وپاگیر، به میزان چالش‌هایش افزوده می‌شود.

ریحانه مبینی، چهره غیرمنتظره دوومیدانی زنان ایران

حمایت‌م کنند در بازی‌های آسیایی روی سکو هستیم



شرق: دومین مرحله از رقابت‌های لیگ دوومیدانی باشگاه‌های کشور در بخش بانوان با کسب نتایجی خوب و رضایت‌بخش همراه بود. دختران ایرانی که پیش از این شروع خوبی در مرحله نخست مسابقات داشتند و رکوردهای زیادی را جا‌به‌جا کرده بودند، این بار نمایش بهتری از خود نشان دادند. آنها سه رکورد ملی و دو رکورد باشگاهی را در چهار ماده ارتقا دادند تا ششور و هیجان هرچه بیشتری را به فضای کنروانی این پیکارها بدهند.

مهم‌ترین رکوردشکنی مرحله دوم لیگ دوومیدانی زنان در ماده پرش طول بود که ریحانه مبینی آن را به ثبت رساند، دختر دندان‌پزشکی که از زمان حضورش در این عرصه همه را غافلگیر کرده است. او اولین بار سال گذشته در رقابت‌های جایزه بزرگ تهران اکتبر، سه روز بعد از کنبر، این بار بعد از نیم‌قرن شکست. او با پرشی به میزان شش‌متر و ۱۷ سانتی‌متر، موفق شد رکورد این ماده را که با شش‌متر و ۱۴ سانتی‌متر متعلق به مرحوم توران شادپور، برنده صاحب‌نام قبیل از انقلاب بود، بزند. جهش فوق‌العاده ریحانه از سال گذشته تا به الان در حالی ادامه داشته که او تاکنون سه مرتبه دیگر رکوردهایش را بهبود بخشیده است. برنده کاشانی روز پنجشنبه در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب شش‌متر و ۴۰ سانتی‌متر پرید و رکورد قبلی خود را که شش‌متر و ۲۴ متر بود، ۱۴ سانتی‌متر بهتر کرد.

او حالا با ایسن پرش یکی از شانس‌های اصلی دوومیدانی زنان برای رفتن روی سکوه‌ای آسیاست. ریحانه دراین‌بار به «شرق» می‌گوید: «خوشحالم که توانستم به این رکورد برسم. شش‌متر و ۴۰ سانتی‌متر رکورد قابل قبولی در سطح آسیاست. من اگر این رکورد را در مسابقات قهرمانی آسیا بزنم جزء سه نفر اول هستم. رکوردهای قبلی این مسابقات موجود است و کسی که شش‌متر و ۳۶ سانتی‌متر هم پریده توانسته قهرمان شود. اما برای بازی‌های آسیایی شرایط فرق دارد و رقابت سخت‌تر است. به هر حال این بازی‌ها، مهم‌ترین رویداد قاره است و هر چهار سال یک بار برگزار می‌شود. هدف اصلی من هم الان کسب مدال در این بازی‌هاست که شهریور سال آینده برگزار می‌شود، می‌اگر شش‌متر و ۴۵ سانتی‌متر بزنم نزدیک به نفر سوم بازی‌های آسیایی هستم.»

یکی از دلایل مهمی که باعث شده دوومیدانی زنان ایران نسل نوظهوری را در ورزش مادر پدید آورد، حمایت بخش خصوصی از آنهاست. شرکت پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با سرمایه‌گذاری خوبی که در چند سال اخیر در رشته دوومیدانی انجام داده، موجب شده این استعدادهای جوان در هر رویداد غیرمنتظره‌تر از قبل ظاهر شوند. مبینی دراین‌باره توضیح می‌دهد: «اگر حمایت‌های شرکت پلیمر نبود من نمی‌توانستم با اردوی خارجي بروم. پلیمر برای همین مسابقات وقتی من رکورد ایران را زد، بلافاصله ۸۰۰ دلار به من پاداش دادند. یکی دیگر از اقدامات خوبی که این شرکت انجام داده این است که یکی از کارشناسان روسی را به‌عنوان تحلیلگر به این تیم آورده‌اند تا عملکرد بازیکنان تیم را آنالیز کند و بگوید باید روی چه کسی سرمایه‌گذاری شود یا اینکه چه کسی باید به اردوی خارجی برود. پلیمر قبول داده برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ مرا به اردوی خارج از کشور اعزام کند تا روند رو به رشد رکوردهایم ادامه داشته باشد که ان‌شاءالله برای بازی‌ها مدال‌گرفتم حتمی باشد. با توجه به این موضوع من هم تصمیم گرفتم یک سال پیش‌رو را از دانشگاه مرخصی تحصیلی بگیرم تا تمام تمرکزم را روی ورزش بگذارم که برای ایران مدال بگیرم.

من دانشجوی رشته دندان‌پزشکی هستم و فعالیت هم‌زمان در هر دو طرف واقعا فشار روانی زیادی را رویم وارد می‌کند. امیدوارم فدراسیون نیز در کنار شرکت پلیمر از من حمایت کند تا به هدفی که دارم برسم.»

مبینی در حالی ۲۰ سال سن افتخارات خوبی را در ماده پرش طول زنان به دست آورده که با کمترین امکانات در شهرستان آران و بیدگل تمرین می‌کند. او ادامه می‌دهد: «متأسفانه در شهر ما بیست تارتان برای تمرین پرش طول نیست و من باید در بیست خاکی تمرین کنم. مبینی در حالی ۲۰ سال سن افتخارات خوبی را در ماده پرش طول زنان به دست آورده که با کمترین امکانات در شهرستان آران و بیدگل تمرین می‌کند. او ادامه می‌دهد: «متأسفانه در شهر ما بیست تارتان برای تمرین پرش طول نیست و من باید در بیست خاکی تمرین کنم. مبینی بادانش دوومیدانی ایران است. امیدوارم که قدر او را بدانند. سیرر صعودی رکوردهای من به خوبی نشان می‌دهد که توانسته کارش را به خوبی انجام دهد. امیدوارم که بتوانند مشکل امکانات را برای ما حل کنند.»

ورزش ایران در حالی چندی‌پیش به المپیک

خبر

یک ایرانی مربی تیم ملی تنیس روی میز زیر ۱۱ سال آمریکا شد

● یک ایرانی به‌عنوان مربی تیم ملی تنیس روی میز پسران زیر ۱۱ سال آمریکا انتخاب شد. به گزارش ایسننا، آمریکا برای حضور در مسابقات تنیس روی میز زیر ۱۳ سال و زیر ۱۱ سال قهرمانی پان‌آمریکن مربیان تیم‌های ملی خود را معرفی کرد و یک ایرانی نیز موفق شد صاحب سمت شود. کیومرث هدایتیان، ملی‌پوش سابق جوانان ایران به‌عنوان مربی تیم زیر ۱۱ سال پسران آمریکا انتخاب شد. سایت تنیس روی میز آمریکا در مورد این انتخاب نوشت: کیومرث هدایتیان بیش از ۲۰ سال سابقه مربیگری دارد. او به‌عنوان یکی بازیکن در بازی‌های آسیایی جوانان به نمایندگی از تیم ملی ایران شرکت کرد. او همچنین به‌طور حرفه‌ای در لیگ آلمان بازی کرده و بیش از ۲۰ سال در مسابقات سراسر اروپا شرکت کرده است. او بسیاری از بازیکنان را از رده خردسالان تا پیش‌کسوتان آموزش داده است.

پاسخ محتاطانه وزیر ورزش درباره ایجاد تغییر در پرسپولیس و استقلال

● وزیر ورزش و جوانان پاسخ محتاطانه‌ای به احتمال ایجاد تغییر در هیئت‌مدیره و مدیریت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال داد. به گزارش مهر، حمید سجادی در حالی به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان کار خود را آغاز کرده است که در مدت زمان کوتاه حضورش در این وزارتخانه، مهم‌ترین بحثی که با آن مواجه شده وضعیت مدیریت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بوده است. سجادی در تازه‌ترین مصاحبه خود با یکی از برنامه‌های رادیویی مجدداً به این سؤال پاسخ داده است اما به صورت محتاطانه. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اتفاقات رخ داده و بحث تغییرات در هیئت‌مدیره استقلال و پرسپولیس گفت: عده‌ای مایل هستند ما بسا تغییراتی سریع روبه‌رو باشیم و ما نیز درخواست کردیم دوستان اعتماد کنند؛ چنانچه در زمان مناسب اقدامات صورت می‌گیرد. اگر قرار است تغییر در هیئت‌مدیره یا مدیریت باشگاه اتفاق افتد، با مطالعه پیش خواهیم رفت. سجادی درباره واگذاری این دو باشگاه هم تأکید کرد: برنامه ما حرکت به سوی واگذاری دو باشگاه است. بخش حقوقی وزارت ورزش، خصوصی‌سازی و سایر بخش‌ها کنترل‌هایی را صورت داده و ما نیز هیچ تدغغه خاصی برای واگذاری نداریم. او افزود: شرایط فراهم است و مکاتباتی با رئیس‌جمهور صورت گرفته تا بررسی‌های نهایی در معاونت حقوقی صورت گیرد. قصد ما واگذاری است ولی ما با دو کادر متفاوت از هیئت‌مدیره مواجه هستیم.

چین، حریف والیبال ایران در نیمه‌نهایی شد

● چینی‌ها حریف تیم ملی ایران در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات والیبال قهرمانی آسیا شدند. تیم ملی والیبال ژاپن در آخرین بازی از مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف استرالیا رفت و بسا نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید. ژاپنی‌ها که مغلوب چین شده بودند در سه ست متوالی این بازی با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۳ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۳ استرالیا را از پیش‌رو برداشتند و با شش امتیاز از ۱۰ پیروزی و یک باخت، بالاتر از چین در مکان نخست گروه E قرار گرفتند. به این ترتیب، تیم ملی ایران در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف چین خواهد رفت و ژاپن با چین‌تایپه روبه‌رو خواهد شد. این مسابقات امروز ۲۷ شهریور برگزار می‌شود.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی نوشهر پیرو آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان هایذ فاقد سند رسمی وبه استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد .
املاک متقاضیان واقع در قریه سنکسرا پلاک ۵۱اصلی بخش ۳ قشلاق
۳۴۴ فرعی آقا/ خانم منصور احمدیان کوچک فرزند احمد نسبّت به ششذاتگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹/۱۹/۷۰ مربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از صغری قاضی اندرور ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۷ / ۱۷۰۰/۱۴ از متقاضیان ومالکین مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویآ نماینده قانونی آنان طبق ماده ۲۰ قانون ثبت ومواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار صورت مجلس تحدید حدود اعراض خود را کتبا به این ادره تسلیم وظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم انتظار اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نکامیند در غیر اینصورت بسا ار ائه گواهی عدم تقدیم دادخواستذ توسط متفاغضی ویاذ نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد .
م الف : ۱۱۹۴۰۶
تاریخ انتشار: ۱۳۰۰/۱۶/۲۷

صفدر رضوانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر